
VEŘEJNÝ NÁVRH NA KOUPI AKCIÍ - POVINNÝ 

Navrhovatel: Lesní společnost Opočno, a.s., IČ:47452668 se sídlem Nádražní 2495/20, 301 00 Plzeň, dále 

jen „Společnost“ 

Důvod veřejného návrhu: změna druhu akcií, změna práv spojených s akcií - §335 zákona 90/2012 Sb. 

Předmět návrhu: Kmenové akcie Společnosti na jméno ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč v listinné 

podobě, které nahrazují zrušené zaknihované akcie ISIN: CZ0009039459 a CZ0005122762 

Cena za 1 akcii: 278,09 Kč, tato cena byla stanovena na základě znaleckého posudku pro tento účel 

vypracovaného Pražskou znaleckou kanceláří s.r.o. Posudek je k dispozici na stránkách www.lesopo.cz 

Lhůta závaznosti veřejného návrhu: 30. dubna 2024 

Způsob přijetí: zájemce musí ve výše uvedené lhůtě potvrdit přijetí veřejného návrhu písemně na adresu 

společnosti nebo mailem na info@lesopo.cz a uvést jméno, příjmení, datum narození, číslu bankovního 

účtu a počet akcií, které chce Společnosti prodat. Nebude-li uveden počet akcií, považuje se za zřejmé, 

že chce prodat všechny akcie, které vlastní. Tyto údaje budou použity v kupní smlouvě, kterou 

Společnost zájemci zašle společně s instrukcemi pro její uzavření.  

 

OPAKOVANA VÝZVA K PŘEVZETÍ AKCIÍ 

Lesní společnost Opočno, a.s., se sídlem Nádražní 2495/20, Východní předměstí, Plzeň, PSČ: 301 00, IČ: 

47452668, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložce 2206 

(dále jen „Společnost“) tímto v souladu s §531 Zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále „OZ“) 

opakovaně vyzývá akcionáře k převzetí listinných akcií ve lhůtě do 30. června 2024. Vyzvednutí akcií je 

možné pouze osobně v sídle Společnosti, termín je nutné předem domluvit na tel. 725835840 nebo e-

mailem na info@lesopo.cz. Pokud má akcionář zájem své akcie prodat společnosti, je nutné svůj záměr 

sdělit stejným způsobem. Nepřevezme-li vlastník akcie ani v této dodatečné lhůtě, emitent je prodá 

s odbornou péčí podle §543 OZ. 

Ing. Zdeněk Pokorný – člen správní rady 

mailto:info@lesopo.cz
mailto:info@lesopo.cz

